## **BLUD SMK**

2023

PERATURAN GUBERNUR NO.49, BERITA DAERAH 2023/NOMOR 49: 47 Halaman

## TARIF LAYANAN BADAN LAYANAN UMUM DAERAH SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI PROVINSI LAMPUNG

ABSTRAK: - BERDASARKAN PERATURAN GUBERNUR LAMPUNG NOMOR 49 TAHUN 2023 TELAH DITETAPKAN PERATURAN GUBERNUR TENTANG TARIF LAYANAN BADAN LAYANAN UMUM DAERAH SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI PROVINSI LAMPUNG

- DASAR HUKUM PERATURAN INI ADALAH :
  UUD 1945 PASAL 18 AYAT 6; UU NOMOR 14 TAHUN 1964; UU NOMOR 17 TAHUN 2003; UU NOMOR 23 TAHUN
  2014; PP NOMOR 23 TAHUN 2005; PP NOMOR 12 TAHUN 2019; PP NOMOR 35 TAHUN 2023; PERMENDIKBUD
  NOMOR 40 TAHUN 2020; PERMENDAGRI NOMOR 77 TAHUN 2020; PERMENDAGRI NOMOR 80 TAHUN 2018;
  PERGUB NOMOR 35 TAHUN 2020
- PERATURAN INI DIATUR TENTANG :TARIF LAYANAN BADAN LAYANAN UMUM DAERAH SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI

CATATAN : - PERATURAN GUBERNUR INI MULAI BERLAKU PADA 27 DESEMBER 2023